ALCALDIA

TLALPAN

Horario

Lunes 25 ago

Il CONCEJO ALCALDIA TLALPAN
SECRETARIA TECNICA

11l CONCEJO ALCALDIA TLALPAN
OCTAVAS SESIONES ORDINARIAS DE COMISION

Martes 26 de ago

Miércoles 27 de ago

Jueves 28 de ago

Viernes 29 de ago

10:00 a.m.

11:00 a.m.

12:00 pm

13:00 pm

14:00 pm

15:00 pm

Asuntos Juridicos
y de Gobierno

Administracion

Turismo

Pueblos y Barrios
Originarios

Bienestar e Igualdad
Sustantiva

Medio Ambiente

Fomento Econémico

Mujeres

Salud

Derechos culturales

Participacion
Ciudadana

Obras y Desarrollo
Urbano

Educacidn

Servicios Urbanos

Gestidn Integral de
Riesgos y Proteccion
Civil




