

## III CONCEJO ALCALDÍA TLALPAN

### OCTAVAS SESIONES ORDINARIAS DE COMISIÓN

Horario	Lunes 25 ago	Martes 26 de ago	Miércoles 27 de ago	Jueves 28 de ago	Viernes 29 de ago
10:00 a.m.	Asuntos Jurídicos y de Gobierno	Turismo	Medio Ambiente		Participación Ciudadana
11:00 a.m.	Administración	Pueblos y Barrios Originarios	Fomento Económico	Salud	Obras y Desarrollo Urbano
12:00 pm		Bienestar e Igualdad Sustantiva		Derechos culturales	Educación
13:00 pm					Servicios Urbanos
14:00 pm					Gestión Integral de Riesgos y Protección Civil
15:00 pm			Mujeres		